Encastrés
Guide de design d’éclairage
Guide de design d’éclairage 2020
Jalons
2008
Éclairage DALS inc. est fondée en
2008 et devient rapidement un chef
de file en éclairage d’appoint grâce

RFP-23
Gabarit de perçage pour modèles 2" et 3"
Exemple de commande
MFD03-3K-BK
Encastré multi fonctionnel MFD03 dans un
fini noir
Note
Pour d’autres finis et/ou températures
de couleurs, veuillez contacter votre
représentant DALS. À noter que les
commandes spéciales auront un délais
de livraison d’au moins 12 semaines et
qu’il pourrait y avoir une quantité
minimum requise
MFD03-3K    Ø3-3/8"
 5 1
4 "
 6 13
16 "
 3 3
4 "
1 15/16''
asm0001_asm  20191205
DWG.  NO.
2019-12-11
DATEDRAWN SCALE
1:4
DALS lighting
80 Boulevard de la Seigneurie Est
Blainville, Québec, J7C 4N1
TEL: 1-877-430-1818 FX: 450-430-1850
 5 1
4 "
 6 13
16 "
 3 3
4 "
1 15/16''
asm0001_asm  20191205
DWG.  NO.
2019-12-11
DATEDRAWN SCALE
1:4
DALS lighting
80 Boulevard de la Seigneurie Est
Blainville, Québec, J7C 4N1
TEL: 1-877-430-1818 FX: 450-430-1850
 5 1
4 "
 6 13
16 "
 3 3
4 "
1 15/16''
asm0001_asm  20191205
DWG.  NO.
2019-12-11
DATEDRAWN SCALE
1:4
DALS lighting
80 Boulevard de la Seigneurie Est
Blainville, Québec, J7C 4N1
TEL: 1-877-430-1818 FX: 450-430-1850
Encastrés  |  dals.com  11
Éclairage encastré

Fini
	 BK	 Noir
Exemple de commande
MSL2-3K-BK
Encastré MSL2-3K 3" dans un fini noir
Note
Pour d’autres finis et/ou températures
de couleurs, veuillez contacter votre
représentant DALS. À noter que les
commandes spéciales auront un délais
de livraison d’au moins 12 semaines et
qu’il pourrait y avoir une quantité
minimum requise
Modèle Taille Watts Lumens livrés Lumens DEL IRC T° Couleur Tension
MSL1-3K 2" 4 W 170 lm 200 lm 90 3000 K 120 V
MSL2-3K 3" 6 W 320 lm 400 lm 90 3000 K 120 V
MSL1-3K 1-9/16" x 1-9/16"
1.875"
2"
illustration Kano 1x1
DWG.  NO.
2019-10-22
DATEDRAWN SCALE
1:2
DALS lighting
80 Boulevard de la Seigneurie Est
Blainville, Québec, J7C 4N1
TEL: 1-877-430-1818 FX: 450-430-1850
isométrie
illustration Kano 1x1
DWG.  NO.
2019-10-22
DATEDRAWN SCALE
1:2
DALS lighting
80 Boulevard de la Seigneurie Est
Blainville, Québec, J7C 4N1
TEL: 1-877-430-1818 FX: 450-430-1850
isométrie
1.875"
2.5"
illustration Kano 1x2
D
W
G
.  N
O
.
2019-10-22
D
A
TE
D
RA
W
N
SCA
LE
1:4
D
A
LS lighting
80 Boulevard de la Seigneurie Est
Blainville, Q
uébec, J7C 4N
1
TEL: 1-877-430-1818 FX: 450-430-1850
Isom
étrie
MSL2-3K 1-9/16” x 2-5/8”
illustration Kano 1x2
DWG.  NO.
2019-10-22

RFP-46
Gabarit de perçage pour modèles 4" et 6"
Exemple de commande
RGR2SQ-3K-SN
encastré à DEL régressé carré RGR2SQ-
3K 2" dans un fini nickel satiné
Note
Pour d’autres finis et/ou températures
de couleurs, veuillez contacter votre
représentant DALS. À noter que les
commandes spéciales auront un délais
de livraison d’au moins 12 semaines et
qu’il pourrait y avoir une quantité
minimum requise
Modèle Taille Watts Lumens livrés Lumens DEL IRC T° Couleur Tension
RGR2SQ-3K 2" 8 W 600 lm 750 lm 90 3000 K 120 V
RGR4SQ-3K 4" 14 W 990 lm 1200 lm 90 3000 K 120 V
RGR6SQ-3K 6" 20 W 1600 lm 1900 lm 90 3000 K 120 V
RGR2-3K    Ø2 ¾" RGR4-3K
12"
12"
5 ⅜" x 3" x 1 ¼"
RGR6-3K
12"
12"
5" x 3 5 /16" x 1 ¼"
7" x 7"
3"
 Ø6 ½"
3 ⅛" x 3 ⅛"
12"
12"
4 13/16" x 2" x 2"
4 ½" x 4 ½"
2 ¾"
4" x 4"
 Ø4 ¼"
2 ¾"
Encastrés  |  dals.com  25
Encastré régressé
rond ajustable
Ce luminaire ajustable moderne polyvalent de 2, 4, et 6
pouces produit une énorme quantité de lumière avec un
éblouissement minimal. Idéal pour l'éclairage général ou
pour les zones nécessitant une lumière directionnelle afin
de présenter des éléments uniques.
30°
pivotante/
directionnel
endroits
mouillés
certifié
IC
à faible
éblouissement
Encastrés  |  dals.com  26
Modèle Taille Watts Lumens livrés Lumens DEL IRC T° Couleur Tension
RGM2-3K 2" 8 W 660 lm 800 lm 90 3000 K 120 V
RGM4-3K 4" 12 W 1050 lm 1400 lm 90 3000 K 120 V
RGM6-3K 6" 15 W 1270 lm 1700 lm 90 3000 K 120 V
Caractéristiques
Luminaire encastré DEL avec boîte de

RFP-46
Gabarit de perçage pour modèles 4" et 6"
Exemple de commande
FGM4-3K-BK
Encastré directionnel 4” FGM4-3K dans un
fini noir
Note
Pour d’autres finis et/ou températures
de couleurs, veuillez contacter votre
représentant DALS. À noter que les
commandes spéciales auront un délais
de livraison d’au moins 12 semaines et
qu’il pourrait y avoir une quantité
minimum requise
 Ø4 ¼"FGM4-3K
 4 13
16 "
 1 5
16 "
4 13/16''
1 5/16''
FGM4
DWG.  NO.
2019-12-11
DATEDRAWN SCALE
1:4
DALS lighting
80 Boulevard de la Seigneurie Est
Blainville, Québec, J7C 4N1
TEL: 1-877-430-1818 FX: 450-430-1850
Ø4-13/16"
1-5/16"
12"
12"
1-3/8” x 3-1/2” x 3-1/2”
 4 13
16 "
 1 5
16 "
4 13/16''
1 5/16''
FGM4
DWG.  NO.
2019-12-11
DATEDRAWN SCALE
1:4
DALS lighting
80 Boulevard de la Seigneurie Est
Blainville, Québec, J7C 4N1
TEL: 1-877-430-1818 FX: 450-430-1850
90°
Encastrés  |  dals.com  29
Luminaire encastré
DEL ajustable
Il y a des moments où vous voulez avoir la possibilité de diriger la
lumière comme il vous plaît. Avec cet encastré DEL ajustable, ceci
est maintenant devenu réalité avec une installation plus que facile.
30°
pivotante/
directionnel
endroits
mouillés
certifié
IC
Encastrés  |  dals.com  30
Modèle Taille Watts Lumens livrés Lumens DEL IRC T° Couleur Tension
LEDDOWNG3 3" 8 W 600 lm 635 lm 90 3000 K 120 V
LEDDOWNG4 4" 8 W 600 lm 635 lm 90 3000 K 120 V
GMB4-3K 4" 11 W 810 lm 1000 lm 90 3000 K 120 V
Caractéristiques
Luminaire encastré DEL avec boîte de

RFP-UNI
Gabarit de perçage universel
Exemple de commande
2004-WH
Panneau rond blanc de 4" 2004
dans un fini blanc
Note
Pour d’autres finis et/ou températures
de couleurs, veuillez contacter votre
représentant DALS. À noter que les
commandes spéciales auront un délais
de livraison d’au moins 12 semaines et
qu’il pourrait y avoir une quantité
minimum requise
2004  Ø4 ¼"
2006  Ø6 ¼"
Ø4-13/16"
½"
Ø6-15/16"
½"
Encastrés  |  dals.com  41
endroits
mouillés
interrupteur de
couleur
Panneau DEL rond
Nos nouveaux panneaux DEL ont révolutionné les
applications d’éclairage encastrés à travers l’Amérique du
Nord. La construction épurée et minimaliste permet une
installation très simple.
certifié
IC
Encastrés  |  dals.com  42
Modèle Taille Watts Lumens livrés Lumens DEL IRC T° Couleur Tension
5003-CC 3" 8 W 560 lm 640 lm 80
2700, 3000, 3500,
4000, 5000 K
120 V
5004-CC 4" 11 W 770 lm 880 lm 80
2700, 3000, 3500,
4000, 5000 K
120 V
5006-CC 6" 14 W 980 lm 1120 lm 80
2700, 3000, 3500,
4000, 5000 K
120 V
Caractéristiques
Luminaire encastré DEL avec boîte de
connexion avec transformateur intégré
Plus de 35,000 heures de durée de vie
Peut être enchaîné
Performance et durée de vie supérieures
Distribution large et uniforme sur 360°
Émission de chaleur minimale
Lentille givrée
Technologie « Edge lit »
Construction en aluminium
CCT sélectionnables à l’aide d’un
commutateur : 2700K/3000 K/3500
K/4000 K/5000 K
Profil très discret
Certifié IC (approuvé pour contact
directe avec l’isolant)
Étanche à l’air, homologué ASTM E283-04
Convient aux endroits mouillés
Température idéale d’opération : -20° à
40°C
Veuillez vous référer à notre site internet
pour la liste des gradateurs compatibles
Garantie de 5 ans
Fini
	 BK	 Noir (5004-CC, 5006-CC)
	 SN	 Nickel Satiné (5004-CC)

RFP-UNI
Gabarit de perçage universel
Exemple de commande
5004-CC-WH
Panneau rond de 4" 5004-CC dans
un fini blanc
 Ø3 ⅜"5003-CC
Ø3"
(Ø7.6 cm)
Ø3-3/4"
(Ø9.5 cm)
0.5"
(1.3 cm)
Ø3-3/8" (Ø8.57 cm)
MIN. Ø3-1/4" (Ø8.25 cm)
Max. Ø3-1/2" (Ø8.89 cm)
Ø3 ¾" x 0.5"
 Ø4 ¼"5004-CC
Ø4-1/8"
(Ø10.5 cm)
Ø4-3/4"
(Ø12 cm)
0.5"
(1.3 cm)
Ø4-3/8" (Ø11.1 c m)
MAX. Ø4-1/2" (Ø11.4 c m)
MIN. Ø4-1/4" (Ø10.8 c m)
Ø4 ¾" x 0.5"
 Ø6 ½"5006-CC
Ø6-5/8" (Ø16.8 c m)
MAX. Ø6-7/8" (Ø17.1 c m)
MIN. Ø6-3/8" (Ø16.5 c m)
Ø6-3/16"
(Ø15.7 cm)
Ø7-1/8"
(Ø18.1 c m)
0.5"
(1.3 cm)
Ø7 ⅛" x 0.5"
12"
5.1" x 3" x 1.25"
12"
Encastrés  |  dals.com  43
Panneau DEL carré
Nos nouveaux panneaux DEL ont révolutionné les applications
d’éclairage encastrés à travers l’Amérique du Nord.
La construction épurée et minimaliste permet une
installation très simple.
endroits
mouillés
interrupteur de
couleur
certifié
IC
Encastrés  |  dals.com  44
Caractéristiques
Luminaire encastré DEL avec boîte de
connexion avec transformateur intégré
Plus de 35,000 heures de durée de vie
Peut être enchaîné
Performance et durée de vie supérieures
Distribution large et uniforme sur 360°
Émission de chaleur minimale
Lentille givrée
Technologie « Edge lit »
Construction en aluminium
CCT sélectionnables à l’aide d’un
commutateur: 2700K/3000 K/3500
K/4000 K/5000 K
Profil très discret
Certifié IC (approuvé pour contact